

DODATEK č. 1

(MJ-SML/0543/2021-1)

ke Smlouvě o dílo č. MJ-SML/0543/2021 ze dne 15.07.2021 na zhotovení stavby „Multifunkční hřiště s ledovou plochou, Jeseník“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

Objednatel: město Jeseník
Sídlo: Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník
IČO: 00302724
DIČ: CZ00302724
Zastoupen: Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, starostka
Bankovní spojení: Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník
Číslo účtu: 86-7692800237/0100
Tel.: [REDACTED]
ID datové schránky: vhwbbwm9
Zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku MěÚ Jeseník
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]
Bc. Marek Fatura, referent Oddělení investic MěÚ Jeseník
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

(dále jen: „objednatel“)

a

Zhotovitel: H+H TECHNIKA, spol. s r. o.
Sídlo: Čechyně 182, 683 01 Rousínov
IČO: 494 36 686
DIČ: CZ 494 36 686
Zápis v OR: OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12029
Zastoupen: Milošem Halasem – jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 382 422 443/0300
Tel/mail: [REDACTED]
ID datové schránky: a299dtm
Zástupce pro věci technické: Ivo Gromeš – technický ředitel
(dále jen: „zhotovitel“)

I. Úvodní ustanovení

1.

Dne 15.07.2021 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 1 uzavřena smlouva o dílo č. MJ-SML/0543/2021 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Multifunkční hřiště s ledovou plochou, Jeseník“, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. III. smlouvy.

2.

V intencích čl. XVI. Závěrečná ujednání, odst. 1. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 1, kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání.

II. Předmět dodatku

1.

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. III smlouvy o dílo, specifikovaný v příloze č. 2 smlouvy o dílo, upravuje o provedení dodatečných prací (víceprací) v rozsahu Změnových listů č. 1 a č. 2 vymezujících provedené změny:

Změnový list	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
č. 1 obložení mantinelů překližka	106.574,00	0,00	106.574,00
č. 2 doplněná ochranná síť	120.796,49	0,00	120.796,49
Celkem	227.370,49	0,00	227.370,49
Hodnota změny	v Kč bez DPH		v %
Hodnota změny (vícepráce + méněpráce)	227.370,49		1,20

2.

Odůvodnění změn:

Změna č. 1 – Obložení mantinelů překližka

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), upravuje objednatel stavební práce následovně. Na základě vyhodnocení provozu ve zkušebním režimu byla zjištěna potřeba doplnění ochranného obložení mantinelů (na jejich vnější straně) ve styku s potrubím chladicího systému, čímž se vytvoří bytelná nášlapná hrana po celém vnějším obvodu hřiště. S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí, nejedná se o změnu podstatnou.

Změna č. 2 – Doplněná ochranná síť

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce následovně. Na základě vyhodnocení provozu ve zkušebním režimu objednatel za účelem zvýšení bezpečnosti blízkého okolí (zamezení zranění kolemjdoucích letícím pukem) požaduje doplnění ochranné sítě s příslušnou konstrukcí na severní straně hřiště. S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí, nejedná se o změnu podstatnou.

3.

Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 227.370,49 Kč bez DPH.

4.

Smluvní strany sjednávají v návaznosti na výše uvedené **změnu čl. V. Cena díla odst. 1 smlouvy** tak, že tento **nově zní následovně**:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a změnových listů č. 1 a č. 2, a činí:

Celková cena bez DPH	19.136.370,49 Kč
DPH 21 %	4.018.637,80 Kč
Celková cena s DPH	23.155.008,29 Kč

(slovy: dvacetřímilionůstopadesátpěttisícosm korun českých a dvacetdevět haléřů s DPH).

5.

Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen provést a předat dodatečné práce (vícepráce) dle čl. II odst. 2 objednateli v termínu do 30.04.2022.

6.

V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

III.

Závěrečná ustanovení

1.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále.

3.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

4.

Zhotovitel souhlasí s tím, že obsah tohoto Dodatku č. 1 není obchodním tajemstvím a objednatel jako územně samosprávný celek (veřejnoprávní korporace) jej může zveřejnit, zejména v rozsahu a za podmíněk vyplývajících ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5.

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

6.

Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: *Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě schválila Rada města Jeseník dne 14.03.2022, svým usnesením č. 3186.*

7.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

Příloha č. 2 - Změnový list č. 2

V Jeseníku dne 22.03.2022

V Rousínově dne 22.03.2022

.....
za objednatele
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová
starostka

.....
za zhotovitele
Miloš Halas
jednatel společnosti

0

ZMĚNOVÝ LIST č. 01 - Obložení mantinelů překližka														
Stavba:	„Multifunkční hřiště s ledovou plochou, Jeseník“													
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník, IČO 00302724													
Objekt:														
Část:														
Zhotovitel:	H + H TECHNIKA, spol. s r.o., Čechyně 182, 683 01 Rousínov, IČO: 49436686													
Odesláno/předáno - komu														
Způsob odeslání/předání	poštou	email	faxem	osobně	Datum:									
		X												
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace - soupis prací				1									
1) Zdůvodnění: Na základě vyhodnocení provozu ve zkušebním režimu, byla zjištěna potřeba doplnění ochranného obložení mantinelů (na jejich vnější straně) ve styku s potrubím chladicího systému, čímž se vytvoří bitelná nášlapná hrana po celém vnějším obvodu hřiště.														
2) Vyjádření TDI:														
3) Vyjádření projektanta														
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: není nutné														
5) Méněpráce (Kč bez DPH)														
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)														
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) navýšení o: 106 574,00 Kč														
8) Vliv na termín výstavby:														
9) Schválení: <table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th>objednatel</th> <th>TDI</th> <th>zhotovitel</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Ing. Jiří Uher Bc. Marek Fatura</td> <td></td> <td>M. HALAS</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						objednatel	TDI	zhotovitel	Ing. Jiří Uher Bc. Marek Fatura		M. HALAS			
objednatel	TDI	zhotovitel												
Ing. Jiří Uher Bc. Marek Fatura		M. HALAS												
Datum: 1.3.2022														
Podpis														

MĚSTO JESENÍK
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
oddělení investic
790 01 Jeseník

⑤

H+H H+H TECHNIKA,
spol. s r.o.
IČ: 494 36 686, DIČ: CZ49436686
Čechyně 182, 683 01 Rousínov

⑥

Změnový list č. 1 Obložení mantinelů překližka

SOUPIS PRACÍ

STAVBA:		„Multifunkční hřiště s ledovou plochou, Jeseník“ Obložení mantinelů překližka				
č.	Kód	Popis	MJ	Množství	J Cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
1		překližka bříza Au-mex hladká 2500*1250*18	ks	20	2656	53120
2		nerezový samořezný šroub 35mm, 2753 balení 100ks	ks	4	772	3088
3		úhelník pravidelný 40*70*70*3mm	m	50,00000	44,00	2 200,00
4		hmoždinka natloukácí zápustná 6*35mm balení 100ks	kpl	1,00000	162,00	162,00
5		vruty DK MONT CETRIS 4,2*35mm balení 1000ks	kpl	1,00000	1 754,00	1 754,00
6		montáž desek+řezání desek+vtání desek a další manipulace	kpl	1,00000	33 750,00	33 750,00
7		doprava, ubytování, úklid	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
Cena celkem bez DPH						106 574,00

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o %
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - Doplněná ochranná síť					
Stavba:	„Multifunkční hřiště s ledovou plochou, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník, IČO 00302724				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	H + H TECHNIKA, spol. s r.o., Čechyně 182, 683 01 Rousínov, IČO: 49436686				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	email	faxem	osobně	Datum:
		X			
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace - soupis prací				1
1) Zdůvodnění: Na základě vyhodnocení provozu ve zkušebním režimu, objednatel za účelem zvýšení bezpečnosti blízkého okolí (zamezení zranění kolemjdoucích letícím pukem) požaduje doplnění ochranné sítě s příslušnou konstrukcí na severní straně hřiště.					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření projektanta					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
není nutné					
5) Méněpráce (Kč bez DPH)					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)					
navýšení o: 120 796,49 Kč					
8) Vliv na termín výstavby:					
9) Schválil:					
	objednatel Ing. Jiří Uher Bc. Marek Fatura	TDI	zhotovitel M. HALAS		
Datum:	1. 3. 2022				
Podpis					

MĚSTO JESENÍK
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
oddělení investic
790 01 Jeseník

H+H H+H TECHNIKA,
spol. s r.o.
IČ: 494 36 686, DIČ: CZ49436686
Čechyně 182, 683 01 Rousínov

SOUPIS PRACÍ

STAVBA:		„Multifunkční hřiště s ledovou plochou, Jeseník“ Doplňená ochranná síť				
č.	Kód	Popis	MI	Množství	J Cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
	HSV	Práce a dodávky HSV				42 012,56
1		Zemní práce				14 083,55
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,84	1 762,96	6 769,77
		Pro základové patky sítě :				
		6 ks *0,8*0,8*1		3,84		
		Součet		3,84		
7	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	3,84	1 904,63	7 313,78
		Vykopaná zemina :				
			3,84	3,84		
		Součet		3,84		
2		Základy a zvláštní zakládání				27 929,01
26	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30	m3	3,84	4 926,84	18 919,07
		Pro základové patky sítě :				
		6 ks *0,8*0,8*1		3,84		
		Součet		3,84		
27	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	5,76	944,44	5 439,97
		Pro základové patky sítě :				
		6 ks *4*0,8*0,3		5,76		
		Součet		5,76		
28	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	5,76	314,81	1 813,31
29	275361921RT8	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	0,03	58 555,46	1 756,66
	M	Práce a dodávky M				59 718,00
	21-M	Elektromontáže				59 718,00
		AK STOŽÁR LBS 6, SADOVÝ BEZPATIC., 108/60MM, ŽÁR.ZINEK	ks	6	6 365,00	38 190,00
		AK VÝLOŽNÍK UD 1/60 - 500, ROVNÝ, 1 RAM., NAPRŮM.60MM, ŽÁR.ZINEK	ks	6	588,00	3 528,00
		Montáž stožárů a výložníků	ks	6	3 000,00	18 000,00
	M35	Montáže čerpadel, kompresorů				19 065,93
5	M35-004b	Ochranná síť nad plexislo, s uchycením ke sloupům	m	57	334,49	19 065,93
Cena celkem bez DPH						120 796,49

	položky z původního rozpočtu dle SoD
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snížené o %
	položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
	agregované položky, dle CN dodavatele